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Tyydyttyneet

Kertatyydyttymättömät

Linolihappo (LA), omega-6

Alfalinoleenihappo (ALA), omega-3

Linolihappo (LA) ja alfalinoleenihappo

(ALA) ovat monityydyttymättömiä 

rasvahappopja, joissa on vähintään 

kaksi kaksoissidosta.  

0 20 40 60 80 100

Auringonkukkaöljy

Oliiviöljy

Rypsiöljy

Pellavansiemenöljy

11

14

6

7

22

68

60

14

62

10

22

15

0,5

0,5

11

59
Tyydyttyneet

Kertatyydyttymättömät

Linolihappo (LA), omega-6

Alfalinoleenihappo (ALA), omega-3

Linolihappo (LA) ja alfalinoleenihappo

(ALA) ovat monityydyttymättömiä 

rasvahappopja, joissa on vähintään 

kaksi kaksoissidosta.  

Runsaasti monityydyttymättömiä 

rasvahappoja sisältävät öljyt eivät 

sovellu paistamiseen.

Lähde: www.fineli.fi ja valmistajat


